
Viti Nr. Lënda Data Ora Salla
1 Projektimi i Rrjetave Elektrike Shpërndarëse 10.6.2025 12:00 203

2 Teknika e Tensioneve te Larta 16.6.2025 12:00 203

3 Ekonomi Energjitike 23.6.2025 12:00 203

4 Menaxhimi i Energjisë Elektrike në Rrjetat Smart 27.6.2025 12:00 203

5 Rregullim Automatik në Sistemin Elektroenergjetik 1.7.2025 12:00 203

6 Pajisje Speciale të Sistemeve Elektrike 9.6.2025 12:00 203

7 Analiza e Sistemeve Elektroenergjitike 11.6.2025 12:00 203

8 Impiantet Gjeneruese 18.6.2025 12:00 203

9 Pajisjet e Impianteve Elektrike 25.6.2025 12:00 203

10 Plotësime në Elektronikën Industriale të Fuqisë 30.6.2025 12:00 203

Nr. Lënda Data Ora Salla
1 Gjenerimi i Shpërndarë dhe Mikrogrid 12.6.2025 12:00 203

2 Monitorimi i Sistemeve Elektrike 13.6.2025 12:00 203

3 Cilësia e Energjisë Elektrike 17.6.2025 12:00 203

4 Mbrojtja Rele në SE 19.6.2025 12:00 203

5 Eficensa e Energjisë dhe Rrjetet Smart 24.6.2025 12:00 203

6 Praktika Mësimore 4.6.2025 12:00 LAB_TTL
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